- ab (ex) alio, 91, 210.  
 — ab ambabus (ex duabus), 204, 205.  
 — ab una sola, 207, 208.  
 — a (ex) gemina, 207, 208.  
 — alicunde, 175.  
 — a semetipso, 91.  
 — ex aliquo, 189.  
 — ex proprietate personali (singulari), 181, 183.  
 — in se (ipso), 174, 189.  
 — nihil quod non accepisset, 215, 216, 221.  
 — plenitudinem, 99, 105, 206, 213, 216, 224, 240.  
 — (non) procedentem, 209-211, 216, 217, 225, 228, 258.  
 non habet sed est, 120, 143.  
 unde habeat esse, 24, 173, 174.  
 habitudo, 114, 194-196, 225, 232, 241.  
 haerere, 188.  
 harmonia, 190, 191.  
 haurire, hauriri, 151-153.  
 homo, 168.  
 humanus animus, 109, 246.  
 — modus loquendi, 222, 241.  
 — spiritus, 83, 239, 243.  
 humana aestimatio, 103.  
 — capacitas, 145, 164, 247, 256.  
 — cogitatio, 102.  
 — germanitas, 230.  
 — intelligentia, 159, 162, 163, 260.  
 — loqua, 252.  
 — mens, 163, 164, 245.  
 — natura, 143-145, 170, 172, 176-178, 190, 191, 202, 228, 229, 231, 232, 235, 236, 249, 250, 260, 261, 263, 264.  
 — operatio, 191.  
 — persona, 145, 170, 176, 190, 199, 228, 251.  
 — proprietas, 190.  
 — ratio, 87.  
 — scientia, 102, 262.  
 — substantia, 118, 121, 187, 188.  
 — nomina, 229, 251.  
 hypostasis, 165.  
 identitas, 127, 128, 156, 157, 172, 177, 178, 221, 256.  
 ignis corporalis, 246.  
 — divinus, spiritualis, 245, 246.  
 ignotum per ignotius, 166.  
 illustrare, 83.  
 illustratio, 237.  
 imago, 228, 240, 241, 247, 252-257, 261.  
 ad imaginem et similitudinem, 228, 255, 261.  
 immaterialia, 115.  
 immediate accipere, 206.  
 — adhaerere, 203, 208, 210.  
 — conjunctus, 205.  
 — originem trahere, 207.  
 — procedere, 201, 202, 204, 205, 207, 211, 233.  
 — producta, 230.  
 immediata germanitas, 205.  
 — processio, 201-203, 207, 229, 230, 236.  
 — et (nec) principalis processio, 236.  
 immensitas, 109, 113, 114, 116-118, 120, 125, 127-129, 159, 164.  
 — ipsa, 116, 118.  
 immensus et aeternus, 114.  
 — unus, 90, 103, 109, 112-114, 116-118, 121, 143.  
 — unus, immensus alias, 143.  
 immensa magnitudo, 112.  
 — natura, 144.  
 immensum nulla mensura comprehenditur, 112, 113, 117.  
 immensi plures, 109, 113, 114.  
 immissio Spiritus sancti, 245, 246.  
 immobilis, 91.  
 immobiliter velle, 231.  
 immortalis, 145, 172.  
 immortalitas, 82, 83.  
 immutabilis, 131.  
 impendere affectum invicem, 154.  
 — amorem, 138, 152-154, 234.  
 — diligentiam, 135.  
 — gratis, 215.  
 — ipsum quod est, 209, 211, 214.  
 — nihil, 217.  
 — totum, 217, 222.  
 impensa dilectio, 258.  
 impertire, 97, 150.  
 impertio, 114.  
 impossibilitas, 122, 139.